证券代码：300537   证券简称：广信材料   公告编号：2023-071

江苏广信感光新材料股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏广信感光新材料股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2674 号）同意公司向特定对

象发行股票的注册申请。江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

已向 2 名特定对象发行人民币普通股 5,920,663 股，发行价格为人民币 16.89 元/

股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

李有明
董事长、董事、

总经理
73,354,862 38.00% 73,354,862 36.87%

朱民
副董事长、董事、

财务总监
573,750 0.30% 573,750 0.29%

曾燕云 董事 150,000 0.08% 150,000 0.08%

毛金桥 董事 508,375 0.26% 508,375 0.26%

张启斌
董事、董事会秘

书、副总经理
135,200 0.07% 135,200 0.07%

刘斌 董事 168,350 0.09% 168,350 0.08%

王涛 独立董事 - - - -

陈贇 独立董事 - - - -

陈长生 独立董事 - - - -

唐雄 监事会主席 - - - -

何华 监事 - - - -

谭彩云 监事 - - - -

安丰磊 副总经理 - - - -

注 1：表格中董事、监事、高级管理人员持股比例按照持股数量除以本次发行前或本次发行后总股本数量

计算，董事、监事、高级管理人员持股数量为直接持股数据。

注 2：本次变动前持有股份占总股本比例，按公司发行前的总股本 193,027,584 股计算；本次变动后持有

股份占总股本比例，按公司发行后的总股本 198,948,247 股计算。

注 3：本次发行前的股本结构依据中国证券登记结算有限责任公司出具的《股本结构表（按股份性质统计）

（深市）》填列，股权登记日为 2023 年 10 月 31 日，尚不包含本次发行新增股份。本次发行后的总股本依

据中国证券登记结算有限责任公司出具的《股份登记申请受理确认书》填列，已包括本次发行新增股份。

除上述情况外，本次股份变动前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情

况未发生其他变化。

特此报告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

   董事会

2023 年 11 月 15 日